
Netzteile -> HN Power
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000879 HN-Power HNP65-150 HN Power HNP65-150 Tischnetzteil 60W 15V 4A CV DC Stecker 5. 5
10002334 HN-Power HNP10I-050 HN-Power HNP10I-050 Steckernetzteil 10W 5V DC 2A 2000mA CV 24
10002371 HN-Power HNP10I-090 HN-Power HNP10I-090 Steckernetzteil 9V 1,11A 10W 1
10003401 HN-Power HNP15-090L6 HN Power HNP15-090L6 Steckernetzteil 15W 9V 1,67A CV DC Stec 7
10003403 HN-Power HNP45I-CPD HN Power HNP45I-CPD Schnellladegerät 45W 5-20V 2,25-3A CV US 15
10004121 HN-Power HNP06-UNIL6 HN Power HNP06-UNIL6 Einstellbares Steckernetzteil 3V-4,5-5- 94

Netzteile -> Phihong
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000919 Phihong PSA15R-090P Phihong PSA15R-090P Steckernetzteil 15W 9V 1,67A CV 3
10000921 Phihong PSAA60M-120 Phihong PSAA60M-120 Tischnetzteil 60W 12V 5A CV 24
10002340 Phihong PSAC05R-050 Phihong PSAC05R-050 Steckernetzteil 5W 5V 1A CV 15
10002341 Phihong PSAA20R-120L6 Phihong PSAA20R-120L6 Steckernetzteil 20W 12V 1,67A CV 16
10002369 Phihong PSC12R-050 Phihong PSC12R-050 Steckernetzteil 10W 5V 2A CV 7
10002917 Phihong PSAC05R-050L6B Phihong PSAC05R-050L6B Steckernetzteil 5W 5V 1A Mini-B USB S 23
10002870 Phihong POE75D-1UP-R Phihong POE75D-1UP-R POE DC/DC Injektor 1-Port 75W OUT: 2x56 24
10002868 Phihong POE75U-1UP Phihong POE75U-1UP POE Netzteil Injektor 1-Port 75W OUT: 2x5 6
10002949 Phihong POE576U-8AT Phihong POE576U-8AT POE Netzteil Injektor 8-Port 269W 56V/0, 2
10002951 Phihong POE806U-24AT Phihong POE806U-24AT POE Netzteil Injektor 24-Port 806W 56V/ 2
10003243 Phihong POE370U-480-24 Phihong POE370U-480-24 POE Netzteil Injektor 24-Port 370W 50 6
10003244 Phihong POE370U-480-8 Phihong POE370U-480-8 POE Netzteil Injektor 8-Port 125W 50V/ 2
10003248 Phihong POE90U-1BT Phihong POE90U-1BT POE Netzteil Injektor 1-Port 90W 56V/1,6A 5
10003402 Phihong PSAC60W-120 Phihong PSAC60W-120 Tischnetzteil 60W 12V 5A CV 1
10003406 Phihong PSAA15W-050L6 Phihong PSAA15W-050L6 Tischnetzteil 15W 5V 3A CV 17
10003576 Phihong PSAA15W-240V Phihong PSAA15W-240V SNT extern 15W 24V/0,63A ErP-2 1

Netzteile -> EA
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001254 EA-PS803-80S EA-PS803-80S 1
10001255 EA-PS805-12-150D EA-PS805-12-150D 1
10001257 EA-PS805-240S EA-PS805-240S 1

Netzteile -> sonstige
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001240 TR-005 TR-005 21
10002135 Mascot 3546 2450 00 3546 2450 00 5
10003345 SELF SLT100-24VFG-UN SELF SLT100-24VFG-UN Led Netzteil 100W 24V DC 4,17A CV IP20 6
10003346 SELF SLT60-24VFG-UN SELF SLT60-24VFG-UN Led Netzteil 60W 24V DC 2,5A CV IP20 5
10003447 SELF SLT75-12VFC-UN SELF SLT75-12VFC-UN Led Netzteil 75W 12V DC 6,25A CV IP67 45
10004022 SELF SLT3-700ISC SELF SLT3-700ISC Led Netzteil 3W 3-4,5VDC/0,7A CC IP66 14

Netzteile -> Mean Well
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000800 Mean Well LPP-150-5 Mean Well LPP-150-5 Netzteil 150W 5V DC 30A Konstantspannung 110
10000801 Mean Well LPP-100-48 Mean Well LPP-100-48 Netzteil 100W 48V DC 2,1A Konstantspann 12
10000802 Mean Well HBG-240-36B Mean Well HBG-240-36B LED Netzteil KSQ 240W 36V 6,7A CC Dimm 1
10000805 Mean Well HSG-70-48 Mean Well HSG-70-48 LED Netzteil KSQ 72W 48V 1.5A CV + CC ei 108
10000807 Mean Well HLG-120H-42B Mean Well HLG-120H-42B LED Netzteil KSQ  122W 42V 2,9A IP67 8
10000815 Mean Well TP-100D Mean Well TP-100D Schaltnetzteil mit 3 Spannungen 105.2W 5V/ 4
10000817 Mean Well LPF-16D-15 Mean Well LPF-16D-15 LED Netzteil KSQ 16W 15V 1,07A CC + Dim 6
10000820 Mean Well LPF-90-15 Mean Well LPF-90-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC+CV IP67 13
10000825 Mean Well LPF-60-48SCH Mean Well LPF-60-48SCH LED Netzteil KSQ 60W 48V 1,05A CC+CV 53
10000826 Mean Well ELG-75-12-3W Mean Well ELG-75-12-3W LED Netzteil 60W 12V 5A CC+CV IP67 St 162
10000828 Mean Well ELG-75-12B-3W Mean Well ELG-75-12B-3W LED Netzteil 60W 12V 5A CC+CV Dimmba 122
10000831 Mean Well ELG-75-48A Mean Well ELG-75-48A LED Netzteil KSQ 77W 48V 1,6A CC+CV ein 1
10000839 Mean Well PLC-60-15 Mean Well PLC-60-15 LED Netzteil KSQ 60W 15V 4A CC+CV einste 14
10000840 Mean Well PLC-100-15 Mean Well PLC-100-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC+CV einst 1
10000841 Mean Well CEN-60-36 Mean Well CEN-60-36 LED Netzteil KSQ 60W 36V 1,7A CC+CV eins 5
10000842 Mean Well CEN-60-42 Mean Well CEN-60-42 LED Netzteil KSQ 42V 1,45A CC+CV einstel 2
10000843 Mean Well CEN-75-20 Mean Well CEN-75-20 LED Netzteil KSQ 75W 20V 3,75A CC+CV ein 6
10000844 Mean Well CEN-100-20 Mean Well CEN-100-20 LED Netzteil KSQ 96W 20V 4,8A CC+CV ein 21
10000845 Mean Well CEN-100-42 Mean Well CEN-100-42 LED Netzteil KSQ 96W 42V 2,28A CC+CV ei 48
10000847 Mean Well ELG-100-42DA Mean Well ELG-100-42DA LED Netzteil KSQ 96W 42V 2A CC+CV + D 2
10000848 Mean Well ELG-100-48 Mean Well ELG-100-48 LED Netzteil KSQ 96W 48W 2A CC+CV IP67 2
10000852 Mean Well ELG-100-C1050DA Mean Well ELG-100-C1050DA Led Netzteil KSQ 100W 48-95V 1050m 14



10000861 Mean Well ELG-150-C1050 Mean Well ELG-150-C1050 Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050A 2
10000870 Mean Well ELG-200-C1400DA Mean Well ELG-200-C1400DA Led Netzteil KSQ 200W 71-142V 1400 2
10000871 Mean Well HLP-40H-12 Mean Well HLP-40H-12 Led Netzteil KSQ 40W 12V 3.33A CC + Dim 30
10000872 Mean Well HLP-40H-15 Mean Well HLP-40H-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2.67A CC + Dim 14
10000873 Mean Well HLP-40H-20 Mean Well HLP-40H-20 Led Netzteil KSQ 40W 20V 2A CC + Dimmba 2
10000875 Mean Well HLP-40H-42 Mean Well HLP-40H-42 Led Netzteil KSQ 40W 42V 0.96A CC + Dim 5
10000876 Mean Well HLP-60H-15 Mean Well HLP-60H-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CC + Dimmba 4
10000878 Mean Well HLP-80H-12 Mean Well HLP-80H-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CC+ Dimmbar 5
10000879 HN-Power HNP65-150 HN Power HNP65-150 Tischnetzteil 60W 15V 4A CV DC Stecker 5. 5
10000880 Mean Well PLN-45-20 Mean Well PLN-45-20 Led Netzteil KSQ 46W 20V 2.3A CC 2
10000881 Mean Well PLN-45-27 Mean Well PLN-45-27 Led Netzteil KSQ 46W 27V 1.7A CC 20
10000883 Mean Well USP-150-15 Mean Well USP-150-15 Netzteil U-Bracket 150W 15V 10A CV 4
10000884 Mean Well USP-225-5 Mean Well USP-225-5 Netzteil U-Bracket 200W 5V 40A CV 12
10000887 Mean Well CLG-60-15 Mean Well CLG-60-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV+CC 9
10000888 Mean Well CLG-60-20 Mean Well CLG-60-20 Led Netzteil KSQ 60W 20V 3A CV+CC 32
10000890 Mean Well NPF-90D-12 Mean Well NPF-90D-12 Led Netzteil KSQ 90W 12V 7,5A CC + CV + 19
10000893 Mean Well NPF-90D-24 Mean Well NPF-90D-24 Led Netzteil KSQ 90W 24V 3,75A CC+CV + 11
10000895 Mean Well PWM-90-12 Mean Well PWM-90-12 Led Netzteil 90W 12V 7.5A CV + Dimmbar 23
10000960 Mean Well RKP-CMU1 Meanwell RKP-CMU1 Control/Monitor Unit für RCP-2000 Netzteil 5
10002816 Mean Well PSD-05-12 Mean Well PSD-05-12 DC/DC-Conv 36-72V:12V 0,45A 5,4W 10
10001286 Mean Well HRPG-200-7.5 Mean Well HRPG-200-7.5 Netzteil Case 200W 7,5V 26,7A CV 8
10001290 Mean Well SD-350C-5 Mean Well SD-350C-5 DC-DC Wandler 300W IN: 36-72V OUT: 5V / 7
10001291 Mean Well MPS-120-48 Mean Well MPS-120-48 Netzteil Open-Frame 120W 48V 2,5A CV 2
10001299 Mean Well NPF-90-15 Mean Well NPF-90-15 Led Netzteil KSQ 90W 15V 6A CV + CC IP67 12
10001569 Mean Well SD-200D-48 Mean Well SD-200D-48 DC-DC Konverter 201W IN: 72-144V DC Out 5
10001570 Mean Well ULP-150-36 Mean Well ULP-150-36 Netzteil U-Bracket 151W 36V 4.2A CV 42
10001572 Mean Well EPP-150-27 Mean Well EPP-150-27 Netzteil Modul 150W 27V 5,56A CV Open F 14
10001573 Mean Well HSG-70-24 Mean Well HSG-70-24 Led Netzteil KSQ 72W 24V 3A CV + CC eins 16
10001575 Mean Well HSG-70-12 Mean Well HSG-70-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV + CC eins 3
10001576 Mean Well USP-150-36 Mean Well USP-150-36 Netzteil U-Bracket 151W 36V 4.2A CV 35
10001581 Mean Well RSD-100C-5 Mean Well RSD-100C-5 DC-DC Konverter 100W V-IN: 33,6-62V V-O 9
10001583 Mean Well HSP-300-2.8 Mean Well HSP-300-2.8 Netzteil Case 168W 2,8V 60A CV 4
10001584 Mean Well PSD-15C-24 Mean Well PSD-15C-24 DC/DC Wandler IN: 36-72V OUT: 24V 0,6A 48
10001585 Mean Well HRPG-450-3.3 Mean Well HRPG-450-3.3 Netzteil Case 297W 3,3V 90A CV 24
10001587 Mean Well HLP-80H-36 Mean Well HLP-80H-36 Led Netzteil KSQ 83W 36V 2,3A CV + CC + 4
10001597 Mean Well NPF-60-15 Mean Well NPF-60-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV + CC IP67 14
10001603 Mean Well GS280A15-C4P Mean Well GS280A15-C4P Tischnetzteil 240W 15V 16A CV 14
10001604 Mean Well GS60A07-P1J Mean Well GS60A07-P1J Tischnetzteil 45W 7,5V 6A CV 10
10001605 Mean Well GS120A15-R7B Mean Well GS120A15-R7B Tischnetzteil 105W 15V 7A CV 33
10001606 Mean Well PLP-20-24 Mean Well PLP-20-24 Led Netzteil 19W 24V 0,8A CC Open Frame 16
10001608 Mean Well GS280A12-C4P Mean Well GS280A12-C4P Tischnetzteil 222W 12V 18.5A CV 8
10001609 Mean Well GS160A12-R7B Mean Well GS160A12-R7B Tischnetzteil 138W 12V 11.5A CV 35
10001636 Mean Well PLD-25-350 Mean Well PLD-25-350 Led Netzteil KSQ 20W 40-58V 350mA CC IP 1
10002333 Mean Well SD-25C-12 Mean Well SD-25C-12 DC/DC-Conv IN: 36-72V OUT: 12V 2,1A 25W 245
10002335 Mean Well PSP-600-5 Mean Well PSP-600-5 Netzteil Case 5V 80A 1
10002337 Mean Well SD-350D-5 Mean Well SD-350D-5 DC/DC Wandler 300W IN: 72-144V OUT: 5V 6 2
10002338 Mean Well IRM-30-48ST Mean Well IRM-30-48ST Netzteil Modul 30.24W 48V 0.63A 8
10002339 Mean Well SD-100D-5 Mean Well SD-100D-5 DC/DC Wandler 100W IN: 72-144V OUT: 5V 2 40
10002347 Mean Well HBG-100-36A Mean Well HBG-100-36A LED Netzteil KSQ 97,2W 36V 2,7A CC ein 20
10002348 Mean Well GSM120B15-R7B Mean Well GSM120B15-R7B Tischnetzteil 105W 15V 7A CV 9
10002349 Mean Well GSM120B20-R7B Mean Well GSM120B20-R7B Tischnetzteil 120W 20V 6A CV 8
10002350 Mean Well GSM160B15-R7B Mean Well GSM160B15-R7B Tischnetzteil 144W 15V 9,6A CV 11
10002351 Mean Well MSP-200-3.3 Mean Well MSP-200-3.3 Netzteil Case medical 132W 3,3V 40A CV 7
10002354 Mean Well MSP-200-5 Mean Well MSP-200-5 Netzteil Case medical 175W 5V 35A CV 20
10002358 Mean Well SP-75-48 Mean Well SP-75-48 Netzteil Case 76W 48V 1,6A CV 16
10002359 Mean Well ULP-150-48 Mean Well ULP-150-48 Netzteil U-Bracket 153W 48V 3.2A CV 23
10002360 Mean Well PSC-35B Mean Well PSC-35B Netzteil Open Frame 35,8W DC 24-29V/27,6V 54
10002362 Mean Well GSC25E-350 Mean Well GSC25E-350 LED-Steckernetzteil 25W 36-72V 0,35A CC 7
10002365 Mean Well GSC40E-500 Mean Well GSC40E-500 LED-Steckernetzteil 40W 40-80V 0,5A CC 16
10002366 Mean Well GSC40E-350 Mean Well GSC40E-350 LED-Steckernetzteil 40W 50-100V 0,35A C 8
10002367 Mean Well GE18I07-P1J Mean Well GE18I07-P1J Steckernetzteil 13W 7,5V 1,73A CV 17
10002372 Mean Well ELG-100-42 Mean Well ELG-100-42 LED Netzteil KSQ 95W 42V 2,28A CC+CV IP 9
10002373 Mean Well ELG-100-42B Mean Well ELG-100-42B LED Netzteil KSQ 96W 42V 2,28A CC+CV + 15
10002374 Mean Well ELG-100-42A Mean Well ELG-100-42A LED Netzteil KSQ 95W 42V 2,28A CC+CV + 9
10002375 Mean Well ELG-100-36 Mean Well ELG-100-36 LED Netzteil KSQ 96W 36V 2,66A CC+CV 13
10002376 Mean Well CLG-100-15 Mean Well CLG-100-15 Led Netzteil KSQ 75W 15V 5A CV+CC 6
10002377 Mean Well LPF-90D-15 Mean Well LPF-90D-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC Dimmbar 4
10002378 Mean Well ELG-100-54 Mean Well ELG-100-54 LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV IP 10
10002379 Mean Well ELG-100-54A Mean Well ELG-100-54A LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV I 22
10002380 Mean Well ELG-100-54B Mean Well ELG-100-54B LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV d 9
10002383 Mean Well ELG-75-48 Mean Well ELG-75-48 LED Netzteil KSQ 77W 48V 1,6A CC+CV IP67 1



10002385 Mean Well ELG-75-C500 Mean Well ELG-75-C500 LED Netzteil KSQ 75W 75-150V 0,5A CC+C 6
10002386 Mean Well ELG-100-C350 Mean Well ELG-100-C350 Led Netzteil KSQ 100W 143-286V 350mA 8
10002387 Mean Well ELG-75-36B Mean Well ELG-75-36B LED Netzteil KSQ 75W 36V 2,1A CC+CV dim 9
10002397 Mean Well ELP-75-48 Mean Well ELP-75-48 Netzteil 76W 48V DC 1,6A Open Frame 9
10002399 Mean Well MPS-65-5 Mean Well MPS-65-5 Netzteil Open-Frame 60W 5V 12A CV 7
10002401 Mean Well PS-45-7.5 Mean Well PS-45-7.5 Schaltnetzteil 40W 7,5V 5,4A CV Open Fra 3
10002402 Mean Well PS-35-3.3 Mean Well PS-35-3.3 Schaltnetzteil 20W 3,3V 6A CV Open Frame 1
10002404 Mean Well PS-25-3.3 Mean Well PS-25-3.3 Schaltnetzteil 16,5W 3,3V 5A CV Open Fra 4
10002406 Mean Well CEN-60-30 Mean Well CEN-60-30 LED Netzteil KSQ 60W 30V 2A CC+CV einste 2
10002408 Mean Well ELG-75-36 Mean Well ELG-75-36 LED Netzteil KSQ 75W 36V 2,1A CC+CV IP67 1
10002410 Mean Well ELG-150-54B Mean Well ELG-150-54B Led Netzteil KSQ 151W 54V 2.8A CC + CV 7
10002412 Mean Well NPF-40D-30 Mean Well NPF-40D-30 Led Netzteil KSQ 40W 30V 1,34A CV + CC 58
10002413 Mean Well NPF-120D-20 Mean Well NPF-120D-20 Led Netzteil KSQ 120W 20V 6A CV + CC d 2
10002414 Mean Well PLN-100-20 Mean Well PLN-100-20 Led Netzteil KSQ 96W 20V 4,8A CC 4
10002415 Mean Well NPF-40D-15 Mean Well NPF-40D-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2,67A CV + CC 49
10002416 Mean Well NPF-60D-15 Mean Well NPF-60D-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV + CC dim 16
10002417 Mean Well NPF-60D-20 Mean Well NPF-60D-20 Led Netzteil KSQ 60W 20V 3A CV + CC dim 4
10002419 Mean Well NPF-40-15 Mean Well NPF-40-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2,67A CV + CC I 9
10002426 Mean Well LPF-90-48 Mean Well LPF-90-48 LED Netzteil KSQ 90W 48V 1,88A CC+CV IP6 4
10002427 Mean Well HEP-185-15A Mean Well HEP-185-15A LED Netzteil KSQ 185W 15V 11,5A CC+CV 3
10002428 Mean Well HEP-150-54A Mean Well HEP-150-54A LED Netzteil KSQ 150W 54V 2,8A CC+CV e 1
10002429 Mean Well GSM220B15-R7B Mean Well GSM220B15-R7B Tischnetzteil 201W 15V 13,4A CV 1
10002430 Mean Well GSM220B20-R7B Mean Well GSM220B20-R7B Tischnetzteil 220W 20V 11A CV 2
10002817 Mean Well PSD-05-5 Mean Well PSD-05-5 DC/DC-Conv 36-72V:5V 1A 5W 14
10002908 Mean Well HBGC-300-L-DA Mean Well HBGC-300-L-DA Led Netzteil KSQ 300W 116-232V 1,4A 3
10002907 Mean Well HBGC-300-M-DA Mean Well HBGC-300-M-DA Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 2
10002906 Mean Well ELGC-300-L-DA Mean Well ELGC-300-L-DA Led Netzteil KSQ 300W 116-232V 1,4A 4
10002905 Mean Well ELGC-300-M-DA Mean Well ELGC-300-M-DA Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 2
10002904 Mean Well ELGC-300-H-DA Mean Well ELGC-300-H-DA Led Netzteil KSQ 300W 29-58V 5,6A (m 27
10002903 Mean Well ELGT-150-C1400 Mean Well ELGT-150-C1400 Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 1400m 7
10002902 Mean Well ELGT-150-C1050B Mean Well ELGT-150-C1050B Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050 15
10002900 Mean Well ELG-200-24D2 Mean Well ELG-200-24D2 Led Netzteil KSQ 200W 24V 8,4A CV + C 1
10002899 Mean Well ELGT-150-C700B Mean Well ELGT-150-C700B Led Netzteil KSQ 150W 107-214V 700m 1
10002898 Mean Well ELGT-150-C1400A Mean Well ELGT-150-C1400A Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 1400 4
10002887 Mean Well MPS-30-27 Mean Well MPS-30-27 Netzteil Open-Frame 30W 27V 1,1A CV 2
10002886 Mean Well MPS-30-12 Mean Well MPS-30-12 Netzteil Open-Frame 30W 12V 2,5A CV 1
10002885 Mean Well PS-15-48 Mean Well PS-15-48 Schaltnetzteil 48W 0,313V 5A CV Open Fram 11
10002883 Mean Well MPS-30-15 Mean Well MPS-30-15 Netzteil Open-Frame 30W 15V 2A CV 7
10002916 Mean Well CLG-60-12 Mean Well CLG-60-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 24
10002881 Mean Well NFM-10-3.3 Mean Well NFM-10-3.3 Schaltnetzteil Open Frame 8,2W 3.3V 2,5 3
10002880 Mean Well NFM-05-15 Mean Well NFM-05-15 Schaltnetzteil Open Frame 5W 15V 0,33A C 14
10002909 Mean Well HBGC-300-M-A Mean Well HBGC-300-M-A Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A (m 6
10002879 Mean Well MPS-45-5 Mean Well MPS-45-5 Netzteil Open-Frame 40W 5V 8A CV 3
10002912 Mean Well USP-150-48 Mean Well USP-150-48 Netzteil U-Bracket 153W 48V 3.2A CV 1
10002877 Mean Well HEP-480-36 Mean Well HEP-480-36 Netzteil IP68 480W 36V/13,3A CV 4
10002876 Mean Well NID30S24-12 Mean Well NID30S24-12 DC-DC Wandler 20-53V -> 12V 2,5A 30W 18
10002875 Mean Well NID30S24-15 Mean Well NID30S24-15 DC-DC Wandler 20-53V -> 15V 2A 30W 7
10002874 Mean Well NID30S24-05 Mean Well NID30S24-05 DC-DC Wandler 20-53V -> 5V 2,5A 12,5W 10
10002873 Mean Well NID60S24-05 Mean Well NID60S24-05 DC-DC Wandler 20-53V -> 5V 4A 20W 30
10002871 Mean Well GS25E07-P1J Mean Well GS25E07-P1J Steckernetzteil 25W 7,5V 2,93A 2930mA 5
10002845 Mean Well PS-45-27 Mean Well PS-45-27 Schaltnetzteil 46W 27V 1,7A CV Open Frame 11
10002844 Mean Well GSC40E-1050 Mean Well GSC40E-1050 LED-Steckernetzteil 40W 19-38V 1,05A 1 7
10002839 Mean Well HEP-480-54 Mean Well HEP-480-54 Netzteil IP68 480W 54V/8,9A CV 1
10002838 Mean Well HEP-480-48 Mean Well HEP-480-48 Netzteil IP68 480W 48V/10A CV 4
10002515 Mean Well PSD-30A-24 Mean Well PSD-30A-24 DC/DC-Conv 9-18V:24V 1,25A 30W 6
10002910 Mean Well SP-320-7.5 Mean Well SP-320-7.5 Netzteil Case 320W 7.5V 40A CV 14
10002913 Mean Well USP-225-48 Mean Well USP-225-48 Netzteil U-Bracket 225W 48V 4,7A CV 4
10002914 Mean Well CEN-100-54 Mean Well CEN-100-54 LED Netzteil KSQ 95W 54V 1,77A CC+CV ei 11
10002915 Mean Well CEN-75-42 Mean Well CEN-75-42 LED Netzteil KSQ 75W 42V 1,8A CC+CV eins 23
10002923 Mean Well SP-240-7.5 Mean Well SP-240-7.5 Netzteil Case 240W 7.5V 32A CV 1
10002926 Mean Well CLG-100-36 Mean Well CLG-100-36 Led Netzteil KSQ 100W 36V 2,65A CV+CC 1
10002933 Mean Well ELGT-150-C1400DA Mean Well ELGT-150-C1400DA Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 140 5
10002934 Mean Well ELG-200-48B Mean Well ELG-200-48B Led Netzteil KSQ 200W 48V 4.16A CC + C 11
10002936 Mean Well ELGT-150-C1050 Mean Well ELGT-150-C1050 Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050m 1
10002937 Mean Well PLN-30-9 Mean Well PLN-30-9 Led Netzteil KSQ 30W 9V 3,3A CV+CC 14
10002939 Mean Well PLD-16-700B Mean Well PLD-16-700B Led Netzteil KSQ 16W 16-24V 700mA CC I 24
10002943 Mean Well PD-2503 Mean Well PD-2503 Schaltnetzteil 25W 5V 3A 3,3V 3A CV Open F 1
10003081 Mean Well CLG-150-48B Mean Well CLG-150-48B Led Netzteil KSQ 154W 48V 3,2A CV+CC d 4
10003084 Mean Well CLG-100-12 Mean Well CLG-100-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 1
10003175 Mean Well CEN-75-48 Mean Well CEN-75-48 LED Netzteil KSQ 75W 48V 1,57A CC+CV ein 7
10003245 Mean Well HRP-600N-24 Mean Well HRP-600N-24 Netzteil Case 648W 24V 27A CV 13



10003246 Mean Well HRP-600N-12 Mean Well HRP-600N-12 Netzteil Case 636W 12V 53A CV 9
10003247 Mean Well HRP-150N-36 Mean Well HRP-150N-36 Netzteil Case 155W 36V 4,3A CV 10
10003249 Mean Well IDLC-65-1750DA Mean Well IDLC-65-1750DA Led Netzteil 63W 27-36V/1750mA CC D 12
10003250 Mean Well ODLV-45-24 Mean Well ODLV-45-24 Led Netzteil 45W 24V/1,88A CV dimmbar 9
10003251 Mean Well SP-75-27 Mean Well SP-75-27 Netzteil Case 75W 27V 2,8A CV 39
10003253 Mean Well PLN-100-12 Mean Well PLN-100-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 47
10003254 Mean Well PLN-45-36 Mean Well PLN-45-36 Led Netzteil KSQ 45W 36V 1.25A CV+CC 44
10003255 Mean Well ODLV-45A-60 Mean Well ODLV-45A-60 Led Netzteil 45W 60V/0,75A CV dimmbar 20
10003256 Mean Well ODLV-65A-60 Mean Well ODLV-65A-60 Led Netzteil 65W 60V/1,08A CV dimmbar 45
10003257 Mean Well ODLV-65A-36 Mean Well ODLV-65A-36 Led Netzteil 65W 36V/1,8A CV dimmbar D 2
10003260 Mean Well MPD-65A Mean Well MPD-65A Netzteil Open-Frame 61W 5V/5,5A 12V/2,8A C 7
10003343 Mean Well RPS-75-5 Mean Well RPS-75-5 Netzteil Open-Frame 70W 5V 14A CV medical 1
10003344 Mean Well ELN-60-48 Mean Well ELN-60-48 Led Netzteil KSQ 62W 48V 1,3A CV+CC IP64 3
10003347 Mean Well HDR-30-12 Mean Well HDR-30-12 Netzteil DIN Hutschiene 24W 12V / 2A 5
10003348 Mean Well HLN-80H-15A Mean Well HLN-80H-15A Led Netzteil KSQ 75W 15V 5A CV+CC eins 1
10003350 Mean Well ELN-30-27 Mean Well ELN-30-27 Led Netzteil KSQ 30W 27V 1,12A CV+CC IP6 2
10003351 Mean Well NFM-05-3.3 Mean Well NFM-05-3.3 Schaltnetzteil Open Frame 4,1W 3.3V 1,2 44
10003353 Mean Well HRP-150N-48 Mean Well HRP-150N-48 Netzteil Case 158W 48V 3,3A CV 12
10003357 Mean Well LHP-200-4.2 Mean Well LHP-200-4.2 Schaltnetzteil Case 168W 4,2V 40A CV 2
10003358 Mean Well LHP-200-4.6 Mean Well LHP-200-4.6 Schaltnetzteil Case 184W 4,6V 40A CV 8
10003359 Mean Well ULP-150-15 Mean Well ULP-150-15 Netzteil U-Bracket 150W 15V 10A CV 12
10003360 Mean Well APV-12E-15 Mean Well APV-12E-15 Led Netzteil 12W 15V 0.8A CV IP42 21
10003361 Mean Well MPS-65-7.5 Mean Well MPS-65-7.5 Netzteil Open-Frame 60W 7,5V 8A CV Medi 23
10003362 Mean Well MPS-30-5 Mean Well MPS-30-5 Netzteil Open-Frame 30W 5V 5A CV medical 39
10003377 Mean Well PLC-45-20 Mean Well PLC-45-20 LED Netzteil KSQ 45W 20V 2,3A CC+CV eins 5
10003378 Mean Well PLC-45-36 Mean Well PLC-45-36 LED Netzteil KSQ 45W 36V 1,25A CC+CV ein 9
10003379 Mean Well PLC-45-27 Mean Well PLC-45-27 LED Netzteil KSQ 45W 27V 1,7A CC+CV eins 24
10003380 Mean Well ODLV-45A-48 Mean Well ODLV-45A-48 Led Netzteil 45W 48V/0,94A CV dimmbar 11
10003381 Mean Well ODLV-45-12 Mean Well ODLV-45-12 Led Netzteil 45W 12V/3A CV dimmbar 24
10003382 Mean Well ODLV-65A-12 Mean Well ODLV-65A-12 Led Netzteil 50W 12V/4,2A CV dimmbar D 14
10003383 Mean Well ODLV-45A-36 Mean Well ODLV-45A-36 Led Netzteil 45W 36V/1,25A CV dimmbar 16
10003385 Mean Well IDLV-25-48 Mean Well IDLV-25-48 Led Netzteil 25W 48V/0,52A CV dimmbar 24
10003386 Mean Well IDLC-65-1050DA Mean Well IDLC-65-1050DA Led Netzteil 65W 46-62V/1050mA CC D 25
10003387 Mean Well IDLV-65-36 Mean Well IDLV-65-36 Led Netzteil 65W 36V/1,8A CV dimmbar 19
10003388 Mean Well IDLV-65-48 Mean Well IDLV-65-48 Led Netzteil 65W 48V/1,35A CV dimmbar 9
10003389 Mean Well IDLV-45-48 Mean Well IDLV-45-48 Led Netzteil 45W 48V/0,94A CV dimmbar 17
10003390 Mean Well IDLV-45-36 Mean Well IDLV-45-36 Led Netzteil 45W 36V/1,25A CV dimmbar 20
10003391 Mean Well IDLV-45-60 Mean Well IDLV-45-60 Led Netzteil 45W 60V/0,75A CV dimmbar 4
10003392 Mean Well IDLV-65-60 Mean Well IDLV-65-60 Led Netzteil 65W 60V/1,08A CV dimmbar 12
10003393 Mean Well IDPC-45-700DA Mean Well IDPC-45-700DA Led Netzteil 45W 38-64V/700mA CC DAL 81
10003394 Mean Well IDPC-45-1400DA Mean Well IDPC-45-1400DA Led Netzteil 45W 19-32V/1400mA CC D 81
10003395 Mean Well IDPC-45-500DA Mean Well IDPC-45-500DA Led Netzteil 45W 54-90V/500mA CC DAL 81
10003396 Mean Well IDPC-45-1050DA Mean Well IDPC-45-1050DA Led Netzteil 45W 26-43V/1050mA CC D 81
10003399 Mean Well SGA18E48-P1J Mean Well SGA18E48-P1J Steckernetzteil 18W 48V DC 0,375A 375 11
10003400 Mean Well SGA18E18-P1J Mean Well SGA18E18-P1J Steckernetzteil 18W 18V DC 1A 1000mA 45
10003401 HN-Power HNP15-090L6 HN Power HNP15-090L6 Steckernetzteil 15W 9V 1,67A CV DC Stec 7
10003403 HN-Power HNP45I-CPD HN Power HNP45I-CPD Schnellladegerät 45W 5-20V 2,25-3A CV US 15
10003407 Mean Well ELG-200-12B Mean Well ELG-200-12B Led Netzteil KSQ 200W 12V 16A CV + CC 15
10003409 Mean Well ELG-200-42DA Mean Well ELG-200-42DA Led Netzteil KSQ 200W 42V 4.76A CC + 12
10003412 Mean Well HBGC-300-H-DA Mean Well HBGC-300-H-DA Led Netzteil KSQ 300W 29-58V 5,6A (m 3
10003413 Mean Well HBGC-300-M-AB Mean Well HBGC-300-M-AB Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 4
10003439 Mean Well GS15E-4P1J Mean Well GS15E-4P1J Steckernetzteil 15W 15V 1A CV 139
10003446 Mean Well USP-350-12 Mean Well USP-350-12 Netzteil U-Bracket 300W 12V 25A CV 18
10003448 Mean Well LHP-200-5 Mean Well LHP-200-5 Schaltnetzteil Case 200W 5V 40A CV 20
10003574 Mean Well MDR-40-5 Mean Well MDR-40-5 SNT DIN-Schiene 30W 5V/6A 1
10003583 Mean Well RS-15-5 Mean Well RS-15-5 SNT Case 15W 5V/3A 2
10003579 Mean Well SDR-75-24 Mean Well SDR-75-24 SNT DIN-Schiene 24V/3,2A 2
10003577 Mean Well APV-16-12 Mein Well Led-Netzteil APV-16-12 IP42 12V/1,25A 1
10003575 Mean Well MDR-60-24 Mean Well MDR-60-24 SNT DIN-Schiene 60W 24V/2,5A 1
10003582 Mean Well RS-100-24 Mein Well RS-100-24 SNT Case 108W 24V/4,5A 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie HEP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002427 Mean Well HEP-185-15A Mean Well HEP-185-15A LED Netzteil KSQ 185W 15V 11,5A CC+CV 3
10002428 Mean Well HEP-150-54A Mean Well HEP-150-54A LED Netzteil KSQ 150W 54V 2,8A CC+CV e 1
10002877 Mean Well HEP-480-36 Mean Well HEP-480-36 Netzteil IP68 480W 36V/13,3A CV 4
10002839 Mean Well HEP-480-54 Mean Well HEP-480-54 Netzteil IP68 480W 54V/8,9A CV 1
10002838 Mean Well HEP-480-48 Mean Well HEP-480-48 Netzteil IP68 480W 48V/10A CV 4



Netzteile -> Mean Well -> Serie RPS
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003343 Mean Well RPS-75-5 Mean Well RPS-75-5 Netzteil Open-Frame 70W 5V 14A CV medical 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie ELP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002397 Mean Well ELP-75-48 Mean Well ELP-75-48 Netzteil 76W 48V DC 1,6A Open Frame 9

Netzteile -> Mean Well -> Serie GE
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002367 Mean Well GE18I07-P1J Mean Well GE18I07-P1J Steckernetzteil 13W 7,5V 1,73A CV 17

Netzteile -> Mean Well -> Serie GSC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002362 Mean Well GSC25E-350 Mean Well GSC25E-350 LED-Steckernetzteil 25W 36-72V 0,35A CC 7
10002365 Mean Well GSC40E-500 Mean Well GSC40E-500 LED-Steckernetzteil 40W 40-80V 0,5A CC 16
10002366 Mean Well GSC40E-350 Mean Well GSC40E-350 LED-Steckernetzteil 40W 50-100V 0,35A C 8
10002844 Mean Well GSC40E-1050 Mean Well GSC40E-1050 LED-Steckernetzteil 40W 19-38V 1,05A 1 7

Netzteile -> Mean Well -> Serie PSC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002360 Mean Well PSC-35B Mean Well PSC-35B Netzteil Open Frame 35,8W DC 24-29V/27,6V 54

Netzteile -> Mean Well -> Serie PSP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002335 Mean Well PSP-600-5 Mean Well PSP-600-5 Netzteil Case 5V 80A 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie PLD
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001636 Mean Well PLD-25-350 Mean Well PLD-25-350 Led Netzteil KSQ 20W 40-58V 350mA CC IP 1
10002939 Mean Well PLD-16-700B Mean Well PLD-16-700B Led Netzteil KSQ 16W 16-24V 700mA CC I 24

Netzteile -> Mean Well -> Serie PLP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001606 Mean Well PLP-20-24 Mean Well PLP-20-24 Led Netzteil 19W 24V 0,8A CC Open Frame 16

Netzteile -> Mean Well -> Serie GS
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001603 Mean Well GS280A15-C4P Mean Well GS280A15-C4P Tischnetzteil 240W 15V 16A CV 14
10001604 Mean Well GS60A07-P1J Mean Well GS60A07-P1J Tischnetzteil 45W 7,5V 6A CV 10
10001605 Mean Well GS120A15-R7B Mean Well GS120A15-R7B Tischnetzteil 105W 15V 7A CV 33
10001608 Mean Well GS280A12-C4P Mean Well GS280A12-C4P Tischnetzteil 222W 12V 18.5A CV 8
10001609 Mean Well GS160A12-R7B Mean Well GS160A12-R7B Tischnetzteil 138W 12V 11.5A CV 35
10002348 Mean Well GSM120B15-R7B Mean Well GSM120B15-R7B Tischnetzteil 105W 15V 7A CV 9
10002349 Mean Well GSM120B20-R7B Mean Well GSM120B20-R7B Tischnetzteil 120W 20V 6A CV 8
10002350 Mean Well GSM160B15-R7B Mean Well GSM160B15-R7B Tischnetzteil 144W 15V 9,6A CV 11
10002429 Mean Well GSM220B15-R7B Mean Well GSM220B15-R7B Tischnetzteil 201W 15V 13,4A CV 1
10002430 Mean Well GSM220B20-R7B Mean Well GSM220B20-R7B Tischnetzteil 220W 20V 11A CV 2
10002871 Mean Well GS25E07-P1J Mean Well GS25E07-P1J Steckernetzteil 25W 7,5V 2,93A 2930mA 5
10003439 Mean Well GS15E-4P1J Mean Well GS15E-4P1J Steckernetzteil 15W 15V 1A CV 139

Netzteile -> Mean Well -> Serie HLN
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003348 Mean Well HLN-80H-15A Mean Well HLN-80H-15A Led Netzteil KSQ 75W 15V 5A CV+CC eins 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie PM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001589 Mean Well PM-20-3.3 Mean Well PM-20-3.3 Netzteil Modul Print 14W 3,3V 4,5A 10
10003352 Mean Well PM-10-3.3 Mean Well PM-10-3.3 Netzteil Modul Print 8,3W 3,3V 2,5A 33



Netzteile -> Mean Well -> Serie SDR
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003579 Mean Well SDR-75-24 Mean Well SDR-75-24 SNT DIN-Schiene 24V/3,2A 2

Netzteile -> Mean Well -> Serie MDR
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003574 Mean Well MDR-40-5 Mean Well MDR-40-5 SNT DIN-Schiene 30W 5V/6A 1
10003575 Mean Well MDR-60-24 Mean Well MDR-60-24 SNT DIN-Schiene 60W 24V/2,5A 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie SGA
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003399 Mean Well SGA18E48-P1J Mean Well SGA18E48-P1J Steckernetzteil 18W 48V DC 0,375A 375 11
10003400 Mean Well SGA18E18-P1J Mean Well SGA18E18-P1J Steckernetzteil 18W 18V DC 1A 1000mA 45

Netzteile -> Mean Well -> Serie IDPC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003393 Mean Well IDPC-45-700DA Mean Well IDPC-45-700DA Led Netzteil 45W 38-64V/700mA CC DAL 81
10003394 Mean Well IDPC-45-1400DA Mean Well IDPC-45-1400DA Led Netzteil 45W 19-32V/1400mA CC D 81
10003395 Mean Well IDPC-45-500DA Mean Well IDPC-45-500DA Led Netzteil 45W 54-90V/500mA CC DAL 81
10003396 Mean Well IDPC-45-1050DA Mean Well IDPC-45-1050DA Led Netzteil 45W 26-43V/1050mA CC D 81

Netzteile -> Mean Well -> Serie IDLV
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003385 Mean Well IDLV-25-48 Mean Well IDLV-25-48 Led Netzteil 25W 48V/0,52A CV dimmbar 24
10003387 Mean Well IDLV-65-36 Mean Well IDLV-65-36 Led Netzteil 65W 36V/1,8A CV dimmbar 19
10003388 Mean Well IDLV-65-48 Mean Well IDLV-65-48 Led Netzteil 65W 48V/1,35A CV dimmbar 9
10003389 Mean Well IDLV-45-48 Mean Well IDLV-45-48 Led Netzteil 45W 48V/0,94A CV dimmbar 17
10003390 Mean Well IDLV-45-36 Mean Well IDLV-45-36 Led Netzteil 45W 36V/1,25A CV dimmbar 20
10003391 Mean Well IDLV-45-60 Mean Well IDLV-45-60 Led Netzteil 45W 60V/0,75A CV dimmbar 4
10003392 Mean Well IDLV-65-60 Mean Well IDLV-65-60 Led Netzteil 65W 60V/1,08A CV dimmbar 12

Netzteile -> Mean Well -> Serie LHP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003357 Mean Well LHP-200-4.2 Mean Well LHP-200-4.2 Schaltnetzteil Case 168W 4,2V 40A CV 2
10003358 Mean Well LHP-200-4.6 Mean Well LHP-200-4.6 Schaltnetzteil Case 184W 4,6V 40A CV 8
10003448 Mean Well LHP-200-5 Mean Well LHP-200-5 Schaltnetzteil Case 200W 5V 40A CV 20

Netzteile -> Mean Well -> Serie MPD
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003260 Mean Well MPD-65A Mean Well MPD-65A Netzteil Open-Frame 61W 5V/5,5A 12V/2,8A C 7

Netzteile -> Mean Well -> Serie ODLV
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003250 Mean Well ODLV-45-24 Mean Well ODLV-45-24 Led Netzteil 45W 24V/1,88A CV dimmbar 9
10003255 Mean Well ODLV-45A-60 Mean Well ODLV-45A-60 Led Netzteil 45W 60V/0,75A CV dimmbar 20
10003256 Mean Well ODLV-65A-60 Mean Well ODLV-65A-60 Led Netzteil 65W 60V/1,08A CV dimmbar 45
10003257 Mean Well ODLV-65A-36 Mean Well ODLV-65A-36 Led Netzteil 65W 36V/1,8A CV dimmbar D 2
10003380 Mean Well ODLV-45A-48 Mean Well ODLV-45A-48 Led Netzteil 45W 48V/0,94A CV dimmbar 11
10003381 Mean Well ODLV-45-12 Mean Well ODLV-45-12 Led Netzteil 45W 12V/3A CV dimmbar 24
10003382 Mean Well ODLV-65A-12 Mean Well ODLV-65A-12 Led Netzteil 50W 12V/4,2A CV dimmbar D 14
10003383 Mean Well ODLV-45A-36 Mean Well ODLV-45A-36 Led Netzteil 45W 36V/1,25A CV dimmbar 16

Netzteile -> Mean Well -> Serie IDLC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003249 Mean Well IDLC-65-1750DA Mean Well IDLC-65-1750DA Led Netzteil 63W 27-36V/1750mA CC D 12
10003386 Mean Well IDLC-65-1050DA Mean Well IDLC-65-1050DA Led Netzteil 65W 46-62V/1050mA CC D 25

Netzteile -> Mean Well -> Serie HRP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003245 Mean Well HRP-600N-24 Mean Well HRP-600N-24 Netzteil Case 648W 24V 27A CV 13
10003246 Mean Well HRP-600N-12 Mean Well HRP-600N-12 Netzteil Case 636W 12V 53A CV 9
10003247 Mean Well HRP-150N-36 Mean Well HRP-150N-36 Netzteil Case 155W 36V 4,3A CV 10
10003353 Mean Well HRP-150N-48 Mean Well HRP-150N-48 Netzteil Case 158W 48V 3,3A CV 12



Netzteile -> Mean Well -> Serie PD
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002943 Mean Well PD-2503 Mean Well PD-2503 Schaltnetzteil 25W 5V 3A 3,3V 3A CV Open F 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie APV
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003360 Mean Well APV-12E-15 Mean Well APV-12E-15 Led Netzteil 12W 15V 0.8A CV IP42 21
10003577 Mean Well APV-16-12 Mein Well Led-Netzteil APV-16-12 IP42 12V/1,25A 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie HBGC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002908 Mean Well HBGC-300-L-DA Mean Well HBGC-300-L-DA Led Netzteil KSQ 300W 116-232V 1,4A 3
10002907 Mean Well HBGC-300-M-DA Mean Well HBGC-300-M-DA Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 2
10002909 Mean Well HBGC-300-M-A Mean Well HBGC-300-M-A Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A (m 6
10003412 Mean Well HBGC-300-H-DA Mean Well HBGC-300-H-DA Led Netzteil KSQ 300W 29-58V 5,6A (m 3
10003413 Mean Well HBGC-300-M-AB Mean Well HBGC-300-M-AB Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 4

Netzteile -> Mean Well -> Serie ELGC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002906 Mean Well ELGC-300-L-DA Mean Well ELGC-300-L-DA Led Netzteil KSQ 300W 116-232V 1,4A 4
10002905 Mean Well ELGC-300-M-DA Mean Well ELGC-300-M-DA Led Netzteil KSQ 300W 58-116V 2,8A ( 2
10002904 Mean Well ELGC-300-H-DA Mean Well ELGC-300-H-DA Led Netzteil KSQ 300W 29-58V 5,6A (m 27

Netzteile -> Mean Well -> Serie ELGT
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002903 Mean Well ELGT-150-C1400 Mean Well ELGT-150-C1400 Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 1400m 7
10002902 Mean Well ELGT-150-C1050B Mean Well ELGT-150-C1050B Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050 15
10002899 Mean Well ELGT-150-C700B Mean Well ELGT-150-C700B Led Netzteil KSQ 150W 107-214V 700m 1
10002898 Mean Well ELGT-150-C1400A Mean Well ELGT-150-C1400A Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 1400 4
10002933 Mean Well ELGT-150-C1400DA Mean Well ELGT-150-C1400DA Led Netzteil KSQ 150W 54-107V 140 5
10002936 Mean Well ELGT-150-C1050 Mean Well ELGT-150-C1050 Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050m 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie NID
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002876 Mean Well NID30S24-12 Mean Well NID30S24-12 DC-DC Wandler 20-53V -> 12V 2,5A 30W 18
10002875 Mean Well NID30S24-15 Mean Well NID30S24-15 DC-DC Wandler 20-53V -> 15V 2A 30W 7
10002874 Mean Well NID30S24-05 Mean Well NID30S24-05 DC-DC Wandler 20-53V -> 5V 2,5A 12,5W 10
10002873 Mean Well NID60S24-05 Mean Well NID60S24-05 DC-DC Wandler 20-53V -> 5V 4A 20W 30

Netzteile -> Mean Well -> Serie PSD
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002817 Mean Well PSD-05-5 Mean Well PSD-05-5 DC/DC-Conv 36-72V:5V 1A 5W 14
10001584 Mean Well PSD-15C-24 Mean Well PSD-15C-24 DC/DC Wandler IN: 36-72V OUT: 24V 0,6A 48
10002816 Mean Well PSD-05-12 Mean Well PSD-05-12 DC/DC-Conv 36-72V:12V 0,45A 5,4W 10
10002515 Mean Well PSD-30A-24 Mean Well PSD-30A-24 DC/DC-Conv 9-18V:24V 1,25A 30W 6

Netzteile -> Mean Well -> Serie HSP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001583 Mean Well HSP-300-2.8 Mean Well HSP-300-2.8 Netzteil Case 168W 2,8V 60A CV 4

Netzteile -> Mean Well -> Serie PWM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000895 Mean Well PWM-90-12 Mean Well PWM-90-12 Led Netzteil 90W 12V 7.5A CV + Dimmbar 23

Netzteile -> Mean Well -> Serie NPF
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000890 Mean Well NPF-90D-12 Mean Well NPF-90D-12 Led Netzteil KSQ 90W 12V 7,5A CC + CV + 19
10000893 Mean Well NPF-90D-24 Mean Well NPF-90D-24 Led Netzteil KSQ 90W 24V 3,75A CC+CV + 11
10001299 Mean Well NPF-90-15 Mean Well NPF-90-15 Led Netzteil KSQ 90W 15V 6A CV + CC IP67 12
10001597 Mean Well NPF-60-15 Mean Well NPF-60-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV + CC IP67 14
10002412 Mean Well NPF-40D-30 Mean Well NPF-40D-30 Led Netzteil KSQ 40W 30V 1,34A CV + CC 58
10002413 Mean Well NPF-120D-20 Mean Well NPF-120D-20 Led Netzteil KSQ 120W 20V 6A CV + CC d 2
10002415 Mean Well NPF-40D-15 Mean Well NPF-40D-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2,67A CV + CC 49
10002416 Mean Well NPF-60D-15 Mean Well NPF-60D-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV + CC dim 16
10002417 Mean Well NPF-60D-20 Mean Well NPF-60D-20 Led Netzteil KSQ 60W 20V 3A CV + CC dim 4



10002419 Mean Well NPF-40-15 Mean Well NPF-40-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2,67A CV + CC I 9

Netzteile -> Mean Well -> Serie CLG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000887 Mean Well CLG-60-15 Mean Well CLG-60-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CV+CC 9
10000888 Mean Well CLG-60-20 Mean Well CLG-60-20 Led Netzteil KSQ 60W 20V 3A CV+CC 32
10002376 Mean Well CLG-100-15 Mean Well CLG-100-15 Led Netzteil KSQ 75W 15V 5A CV+CC 6
10002916 Mean Well CLG-60-12 Mean Well CLG-60-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 24
10002926 Mean Well CLG-100-36 Mean Well CLG-100-36 Led Netzteil KSQ 100W 36V 2,65A CV+CC 1
10003081 Mean Well CLG-150-48B Mean Well CLG-150-48B Led Netzteil KSQ 154W 48V 3,2A CV+CC d 4
10003084 Mean Well CLG-100-12 Mean Well CLG-100-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie SP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002358 Mean Well SP-75-48 Mean Well SP-75-48 Netzteil Case 76W 48V 1,6A CV 16
10002910 Mean Well SP-320-7.5 Mean Well SP-320-7.5 Netzteil Case 320W 7.5V 40A CV 14
10002923 Mean Well SP-240-7.5 Mean Well SP-240-7.5 Netzteil Case 240W 7.5V 32A CV 1
10003251 Mean Well SP-75-27 Mean Well SP-75-27 Netzteil Case 75W 27V 2,8A CV 39

Netzteile -> Mean Well -> Serie USP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000883 Mean Well USP-150-15 Mean Well USP-150-15 Netzteil U-Bracket 150W 15V 10A CV 4
10000884 Mean Well USP-225-5 Mean Well USP-225-5 Netzteil U-Bracket 200W 5V 40A CV 12
10001576 Mean Well USP-150-36 Mean Well USP-150-36 Netzteil U-Bracket 151W 36V 4.2A CV 35
10002912 Mean Well USP-150-48 Mean Well USP-150-48 Netzteil U-Bracket 153W 48V 3.2A CV 1
10002913 Mean Well USP-225-48 Mean Well USP-225-48 Netzteil U-Bracket 225W 48V 4,7A CV 4
10003446 Mean Well USP-350-12 Mean Well USP-350-12 Netzteil U-Bracket 300W 12V 25A CV 18

Netzteile -> Mean Well -> Serie HBG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000802 Mean Well HBG-240-36B Mean Well HBG-240-36B LED Netzteil KSQ 240W 36V 6,7A CC Dimm 1
10002347 Mean Well HBG-100-36A Mean Well HBG-100-36A LED Netzteil KSQ 97,2W 36V 2,7A CC ein 20

Netzteile -> Mean Well -> Serie TP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000815 Mean Well TP-100D Mean Well TP-100D Schaltnetzteil mit 3 Spannungen 105.2W 5V/ 4

Netzteile -> Mean Well -> Serie PS
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002401 Mean Well PS-45-7.5 Mean Well PS-45-7.5 Schaltnetzteil 40W 7,5V 5,4A CV Open Fra 3
10002402 Mean Well PS-35-3.3 Mean Well PS-35-3.3 Schaltnetzteil 20W 3,3V 6A CV Open Frame 1
10002404 Mean Well PS-25-3.3 Mean Well PS-25-3.3 Schaltnetzteil 16,5W 3,3V 5A CV Open Fra 4
10002885 Mean Well PS-15-48 Mean Well PS-15-48 Schaltnetzteil 48W 0,313V 5A CV Open Fram 11
10002845 Mean Well PS-45-27 Mean Well PS-45-27 Schaltnetzteil 46W 27V 1,7A CV Open Frame 11

Netzteile -> Mean Well -> Serie HSG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000805 Mean Well HSG-70-48 Mean Well HSG-70-48 LED Netzteil KSQ 72W 48V 1.5A CV + CC ei 108
10001573 Mean Well HSG-70-24 Mean Well HSG-70-24 Led Netzteil KSQ 72W 24V 3A CV + CC eins 16
10001575 Mean Well HSG-70-12 Mean Well HSG-70-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV + CC eins 3

Netzteile -> Mean Well -> Serie HLG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000807 Mean Well HLG-120H-42B Mean Well HLG-120H-42B LED Netzteil KSQ  122W 42V 2,9A IP67 8

Netzteile -> Mean Well -> Serie HLP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000871 Mean Well HLP-40H-12 Mean Well HLP-40H-12 Led Netzteil KSQ 40W 12V 3.33A CC + Dim 30
10000872 Mean Well HLP-40H-15 Mean Well HLP-40H-15 Led Netzteil KSQ 40W 15V 2.67A CC + Dim 14
10000873 Mean Well HLP-40H-20 Mean Well HLP-40H-20 Led Netzteil KSQ 40W 20V 2A CC + Dimmba 2
10000875 Mean Well HLP-40H-42 Mean Well HLP-40H-42 Led Netzteil KSQ 40W 42V 0.96A CC + Dim 5
10000876 Mean Well HLP-60H-15 Mean Well HLP-60H-15 Led Netzteil KSQ 60W 15V 4A CC + Dimmba 4
10000878 Mean Well HLP-80H-12 Mean Well HLP-80H-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CC+ Dimmbar 5
10001587 Mean Well HLP-80H-36 Mean Well HLP-80H-36 Led Netzteil KSQ 83W 36V 2,3A CV + CC + 4



Netzteile -> Mean Well -> Serie PLN
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000880 Mean Well PLN-45-20 Mean Well PLN-45-20 Led Netzteil KSQ 46W 20V 2.3A CC 2
10000881 Mean Well PLN-45-27 Mean Well PLN-45-27 Led Netzteil KSQ 46W 27V 1.7A CC 20
10002414 Mean Well PLN-100-20 Mean Well PLN-100-20 Led Netzteil KSQ 96W 20V 4,8A CC 4
10002937 Mean Well PLN-30-9 Mean Well PLN-30-9 Led Netzteil KSQ 30W 9V 3,3A CV+CC 14
10003253 Mean Well PLN-100-12 Mean Well PLN-100-12 Led Netzteil KSQ 60W 12V 5A CV+CC 47
10003254 Mean Well PLN-45-36 Mean Well PLN-45-36 Led Netzteil KSQ 45W 36V 1.25A CV+CC 44

Netzteile -> Mean Well -> Serie ELG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000826 Mean Well ELG-75-12-3W Mean Well ELG-75-12-3W LED Netzteil 60W 12V 5A CC+CV IP67 St 162
10000828 Mean Well ELG-75-12B-3W Mean Well ELG-75-12B-3W LED Netzteil 60W 12V 5A CC+CV Dimmba 122
10000831 Mean Well ELG-75-48A Mean Well ELG-75-48A LED Netzteil KSQ 77W 48V 1,6A CC+CV ein 1
10000847 Mean Well ELG-100-42DA Mean Well ELG-100-42DA LED Netzteil KSQ 96W 42V 2A CC+CV + D 2
10000848 Mean Well ELG-100-48 Mean Well ELG-100-48 LED Netzteil KSQ 96W 48W 2A CC+CV IP67 2
10000852 Mean Well ELG-100-C1050DA Mean Well ELG-100-C1050DA Led Netzteil KSQ 100W 48-95V 1050m 14
10000861 Mean Well ELG-150-C1050 Mean Well ELG-150-C1050 Led Netzteil KSQ 150W 72-143V 1050A 2
10000870 Mean Well ELG-200-C1400DA Mean Well ELG-200-C1400DA Led Netzteil KSQ 200W 71-142V 1400 2
10002372 Mean Well ELG-100-42 Mean Well ELG-100-42 LED Netzteil KSQ 95W 42V 2,28A CC+CV IP 9
10002373 Mean Well ELG-100-42B Mean Well ELG-100-42B LED Netzteil KSQ 96W 42V 2,28A CC+CV + 15
10002374 Mean Well ELG-100-42A Mean Well ELG-100-42A LED Netzteil KSQ 95W 42V 2,28A CC+CV + 9
10002375 Mean Well ELG-100-36 Mean Well ELG-100-36 LED Netzteil KSQ 96W 36V 2,66A CC+CV 13
10002378 Mean Well ELG-100-54 Mean Well ELG-100-54 LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV IP 10
10002379 Mean Well ELG-100-54A Mean Well ELG-100-54A LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV I 22
10002380 Mean Well ELG-100-54B Mean Well ELG-100-54B LED Netzteil KSQ 96W 54V 1,78A CC+CV d 9
10002383 Mean Well ELG-75-48 Mean Well ELG-75-48 LED Netzteil KSQ 77W 48V 1,6A CC+CV IP67 1
10002385 Mean Well ELG-75-C500 Mean Well ELG-75-C500 LED Netzteil KSQ 75W 75-150V 0,5A CC+C 6
10002386 Mean Well ELG-100-C350 Mean Well ELG-100-C350 Led Netzteil KSQ 100W 143-286V 350mA 8
10002387 Mean Well ELG-75-36B Mean Well ELG-75-36B LED Netzteil KSQ 75W 36V 2,1A CC+CV dim 9
10002408 Mean Well ELG-75-36 Mean Well ELG-75-36 LED Netzteil KSQ 75W 36V 2,1A CC+CV IP67 1
10002410 Mean Well ELG-150-54B Mean Well ELG-150-54B Led Netzteil KSQ 151W 54V 2.8A CC + CV 7
10002900 Mean Well ELG-200-24D2 Mean Well ELG-200-24D2 Led Netzteil KSQ 200W 24V 8,4A CV + C 1
10002934 Mean Well ELG-200-48B Mean Well ELG-200-48B Led Netzteil KSQ 200W 48V 4.16A CC + C 11
10003407 Mean Well ELG-200-12B Mean Well ELG-200-12B Led Netzteil KSQ 200W 12V 16A CV + CC 15
10003409 Mean Well ELG-200-42DA Mean Well ELG-200-42DA Led Netzteil KSQ 200W 42V 4.76A CC + 12

Netzteile -> Mean Well -> Serie LPP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000800 Mean Well LPP-150-5 Mean Well LPP-150-5 Netzteil 150W 5V DC 30A Konstantspannung 110
10000801 Mean Well LPP-100-48 Mean Well LPP-100-48 Netzteil 100W 48V DC 2,1A Konstantspann 12

Netzteile -> Mean Well -> Serie LPF
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000817 Mean Well LPF-16D-15 Mean Well LPF-16D-15 LED Netzteil KSQ 16W 15V 1,07A CC + Dim 6
10000820 Mean Well LPF-90-15 Mean Well LPF-90-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC+CV IP67 13
10000825 Mean Well LPF-60-48SCH Mean Well LPF-60-48SCH LED Netzteil KSQ 60W 48V 1,05A CC+CV 53
10002377 Mean Well LPF-90D-15 Mean Well LPF-90D-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC Dimmbar 4
10002426 Mean Well LPF-90-48 Mean Well LPF-90-48 LED Netzteil KSQ 90W 48V 1,88A CC+CV IP6 4

Netzteile -> Mean Well -> Serie PLC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000839 Mean Well PLC-60-15 Mean Well PLC-60-15 LED Netzteil KSQ 60W 15V 4A CC+CV einste 14
10000840 Mean Well PLC-100-15 Mean Well PLC-100-15 LED Netzteil KSQ 75W 15V 5A CC+CV einst 1
10003377 Mean Well PLC-45-20 Mean Well PLC-45-20 LED Netzteil KSQ 45W 20V 2,3A CC+CV eins 5
10003378 Mean Well PLC-45-36 Mean Well PLC-45-36 LED Netzteil KSQ 45W 36V 1,25A CC+CV ein 9
10003379 Mean Well PLC-45-27 Mean Well PLC-45-27 LED Netzteil KSQ 45W 27V 1,7A CC+CV eins 24

Netzteile -> Mean Well -> Serie NFM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002881 Mean Well NFM-10-3.3 Mean Well NFM-10-3.3 Schaltnetzteil Open Frame 8,2W 3.3V 2,5 3
10002880 Mean Well NFM-05-15 Mean Well NFM-05-15 Schaltnetzteil Open Frame 5W 15V 0,33A C 14
10003351 Mean Well NFM-05-3.3 Mean Well NFM-05-3.3 Schaltnetzteil Open Frame 4,1W 3.3V 1,2 44



Netzteile -> Mean Well -> Serie MPM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001579 Mean Well MPM-30-12 Mean Well MPM-30-12 Netzteil Modul Print 30W 12V 2,5A 4

Netzteile -> Mean Well -> Serie RSD (DC-DC)
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001581 Mean Well RSD-100C-5 Mean Well RSD-100C-5 DC-DC Konverter 100W V-IN: 33,6-62V V-O 9

Netzteile -> Mean Well -> Serie IRM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002338 Mean Well IRM-30-48ST Mean Well IRM-30-48ST Netzteil Modul 30.24W 48V 0.63A 8
10002343 Mean Well IRM-45-48 Mean Well IRM-45-48 Netzteil Modul Print 45W 48V 0,94A 23

Netzteile -> Mean Well -> Serie EPP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001572 Mean Well EPP-150-27 Mean Well EPP-150-27 Netzteil Modul 150W 27V 5,56A CV Open F 14

Netzteile -> Mean Well -> Serie ULP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001570 Mean Well ULP-150-36 Mean Well ULP-150-36 Netzteil U-Bracket 151W 36V 4.2A CV 42
10002359 Mean Well ULP-150-48 Mean Well ULP-150-48 Netzteil U-Bracket 153W 48V 3.2A CV 23
10003359 Mean Well ULP-150-15 Mean Well ULP-150-15 Netzteil U-Bracket 150W 15V 10A CV 12

Netzteile -> Mean Well -> Serie RS
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003583 Mean Well RS-15-5 Mean Well RS-15-5 SNT Case 15W 5V/3A 2
10003582 Mean Well RS-100-24 Mein Well RS-100-24 SNT Case 108W 24V/4,5A 1

Netzteile -> Mean Well -> Serie MPS
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001291 Mean Well MPS-120-48 Mean Well MPS-120-48 Netzteil Open-Frame 120W 48V 2,5A CV 2
10002399 Mean Well MPS-65-5 Mean Well MPS-65-5 Netzteil Open-Frame 60W 5V 12A CV 7
10002887 Mean Well MPS-30-27 Mean Well MPS-30-27 Netzteil Open-Frame 30W 27V 1,1A CV 2
10002886 Mean Well MPS-30-12 Mean Well MPS-30-12 Netzteil Open-Frame 30W 12V 2,5A CV 1
10002883 Mean Well MPS-30-15 Mean Well MPS-30-15 Netzteil Open-Frame 30W 15V 2A CV 7
10002879 Mean Well MPS-45-5 Mean Well MPS-45-5 Netzteil Open-Frame 40W 5V 8A CV 3
10003361 Mean Well MPS-65-7.5 Mean Well MPS-65-7.5 Netzteil Open-Frame 60W 7,5V 8A CV Medi 23
10003362 Mean Well MPS-30-5 Mean Well MPS-30-5 Netzteil Open-Frame 30W 5V 5A CV medical 39

Netzteile -> Mean Well -> Serie SD (DC-DC)
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001290 Mean Well SD-350C-5 Mean Well SD-350C-5 DC-DC Wandler 300W IN: 36-72V OUT: 5V / 7
10001569 Mean Well SD-200D-48 Mean Well SD-200D-48 DC-DC Konverter 201W IN: 72-144V DC Out 5
10002333 Mean Well SD-25C-12 Mean Well SD-25C-12 DC/DC-Conv IN: 36-72V OUT: 12V 2,1A 25W 245
10002337 Mean Well SD-350D-5 Mean Well SD-350D-5 DC/DC Wandler 300W IN: 72-144V OUT: 5V 6 2
10002339 Mean Well SD-100D-5 Mean Well SD-100D-5 DC/DC Wandler 100W IN: 72-144V OUT: 5V 2 40

Netzteile -> Mean Well -> Serie MSP
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10002351 Mean Well MSP-200-3.3 Mean Well MSP-200-3.3 Netzteil Case medical 132W 3,3V 40A CV 7
10002354 Mean Well MSP-200-5 Mean Well MSP-200-5 Netzteil Case medical 175W 5V 35A CV 20

Netzteile -> Mean Well -> Serie HRPG
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10001286 Mean Well HRPG-200-7.5 Mean Well HRPG-200-7.5 Netzteil Case 200W 7,5V 26,7A CV 8
10001585 Mean Well HRPG-450-3.3 Mean Well HRPG-450-3.3 Netzteil Case 297W 3,3V 90A CV 24

Netzteile -> Mean Well -> Serie ELN
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003344 Mean Well ELN-60-48 Mean Well ELN-60-48 Led Netzteil KSQ 62W 48V 1,3A CV+CC IP64 3
10003350 Mean Well ELN-30-27 Mean Well ELN-30-27 Led Netzteil KSQ 30W 27V 1,12A CV+CC IP6 2



Netzteile -> Mean Well -> Serie HDR
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10003347 Mean Well HDR-30-12 Mean Well HDR-30-12 Netzteil DIN Hutschiene 24W 12V / 2A 5

Netzteile -> Mean Well -> Zubehör
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000960 Mean Well RKP-CMU1 Meanwell RKP-CMU1 Control/Monitor Unit für RCP-2000 Netzteil 5

Netzteile -> Mean Well -> Serie CEN
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000841 Mean Well CEN-60-36 Mean Well CEN-60-36 LED Netzteil KSQ 60W 36V 1,7A CC+CV eins 5
10000842 Mean Well CEN-60-42 Mean Well CEN-60-42 LED Netzteil KSQ 42V 1,45A CC+CV einstel 2
10000843 Mean Well CEN-75-20 Mean Well CEN-75-20 LED Netzteil KSQ 75W 20V 3,75A CC+CV ein 6
10000844 Mean Well CEN-100-20 Mean Well CEN-100-20 LED Netzteil KSQ 96W 20V 4,8A CC+CV ein 21
10000845 Mean Well CEN-100-42 Mean Well CEN-100-42 LED Netzteil KSQ 96W 42V 2,28A CC+CV ei 48
10002406 Mean Well CEN-60-30 Mean Well CEN-60-30 LED Netzteil KSQ 60W 30V 2A CC+CV einste 2
10002914 Mean Well CEN-100-54 Mean Well CEN-100-54 LED Netzteil KSQ 95W 54V 1,77A CC+CV ei 11
10002915 Mean Well CEN-75-42 Mean Well CEN-75-42 LED Netzteil KSQ 75W 42V 1,8A CC+CV eins 23
10003175 Mean Well CEN-75-48 Mean Well CEN-75-48 LED Netzteil KSQ 75W 48V 1,57A CC+CV ein 7

Netzteile -> Recom
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000896 Recom RACD25-350A Recom RACD25-350A Led Netzteil KSQ 20W 45-57V 350mA CC + Dim 14
10000897 Recom RAC48-24S/OF Recom RAC48-24S/OF Open Frame Schaltnetzteil 48W 24V 2A CV 55
10000898 Recom RACD35-2500A Recom RACD35-2500A Led Netzteil KSQ 30W 9-12V 2500mA 2,5A CC 10
10000899 Recom RACD06-350 Recom RACD06-350 LED Netzteil KSQ 6W 3-21V 350mA 0.35A CC 282
10000902 Recom RACM150-12S/F Recom RACM150-12S/F Netzteil Case Medical 150W 12V 12,5A CV 1
10000903 Recom RACD20-1050 Recom RACD20-1050 Led Netzteil KSQ 20W 5-17V 1050mA 1,05A CC 5
10000905 Recom REDIN60-24 Recom REDIN60-24 Netzteil DIN Hutschiene 60W 24V 2,5A CV 14
10001559 Recom RAC60-24S/OF Recom RAC60-24S/OF Netzteil Modul 60W 24V 2.5A CV Open Frame 43
10001560 Recom RAC60-15S/OF Recom RAC60-15S/OF Netzteil Modul 60W 15V 4A CV Open Frame 20
10001564 Recom RACD25-1050A Recom RACD25-1050A Led Netzteil KSQ 25W 12-24V 1050mA CC 8
10001565 Recom RACD25-2100A Recom RACD25-2100A Led Netzteil KSQ 25W 9-12V 2100mA CC 12
10001566 Recom RAC48-05S/OF Recom RAC48-05S/OF Netzteil Modul 40W 5V 8A CV Open Frame 24
10001567 Recom RAC48-12S/OF Recom RAC48-12S/OF Netzteil Modul 48W 12V 4A CV Open Frame 19
10001568 Recom RAC48-15S/OF Recom RAC48-15S/OF Netzteil Modul 48W 15V 3.2A CV Open Frame 25
10001577 Recom RACM150-24S Recom RACM150-24S Netzteil Case Medical 135W 24V 5,63A CV 10
10002332 Recom RAC06-12SC/W/X2 Recom RAC06-12SC/W/X2 SNT Netzteil Modul 6W 12V/500mA SELV C 748
10002355 Recom REDIN60-12 Recom REDIN60-12 Netzteil DIN Hutschiene 60W 12V 5A CV 8
10002356 Recom REDIN45-24 Recom REDIN45-24 Netzteil DIN Hutschiene 45W 24V 1,87A CV 25
10002431 Recom RACD35-1400A Recom RACD35-1400A Led Netzteil KSQ 33,6W 12-24V 1,4A CC + D 9
10002432 Recom RACD60-1650A Recom RACD60-1650A Led Netzteil KSQ 60W 36V 1650mA CV+CC + D 4
10002318 Recom RACD35-1000A Recom RACD35-1000A Led Netzteil KSQ 36W 24-36V 1A CC + Dimmb 7
10003602 Recom REDIN240-48 Recom REDIN240-48 Netzteil DIN Hutschiene 240W 48V 5A CV 4
10003697 Recom REDIN120-24 Recom REDIN120-24 Netzteil DIN Hutschiene 120W 24V 5A CV 1
10003698 Recom REDIN120-12 Recom REDIN120-12 Netzteil DIN Hutschiene 120W 12V 8,33A CV 1
10003844 Recom RACM600-24SL/OF Recom RACM600-24SL/OF Netzteil U-Bracket 600W 24V 25A CV 1
10003845 Recom RACM1200-36SAV-ENC Recom RACM1200-36SAV-ENC Netzteil 1200W 36V 40A CV 4

Netzteile -> Recom -> Serie RACD
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000896 Recom RACD25-350A Recom RACD25-350A Led Netzteil KSQ 20W 45-57V 350mA CC + Dim 14
10000898 Recom RACD35-2500A Recom RACD35-2500A Led Netzteil KSQ 30W 9-12V 2500mA 2,5A CC 10
10000899 Recom RACD06-350 Recom RACD06-350 LED Netzteil KSQ 6W 3-21V 350mA 0.35A CC 282
10000903 Recom RACD20-1050 Recom RACD20-1050 Led Netzteil KSQ 20W 5-17V 1050mA 1,05A CC 5
10001564 Recom RACD25-1050A Recom RACD25-1050A Led Netzteil KSQ 25W 12-24V 1050mA CC 8
10001565 Recom RACD25-2100A Recom RACD25-2100A Led Netzteil KSQ 25W 9-12V 2100mA CC 12
10002431 Recom RACD35-1400A Recom RACD35-1400A Led Netzteil KSQ 33,6W 12-24V 1,4A CC + D 9
10002432 Recom RACD60-1650A Recom RACD60-1650A Led Netzteil KSQ 60W 36V 1650mA CV+CC + D 4
10002318 Recom RACD35-1000A Recom RACD35-1000A Led Netzteil KSQ 36W 24-36V 1A CC + Dimmb 7



Netzteile -> Recom -> Serie RAC
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000897 Recom RAC48-24S/OF Recom RAC48-24S/OF Open Frame Schaltnetzteil 48W 24V 2A CV 55
10001559 Recom RAC60-24S/OF Recom RAC60-24S/OF Netzteil Modul 60W 24V 2.5A CV Open Frame 43
10001560 Recom RAC60-15S/OF Recom RAC60-15S/OF Netzteil Modul 60W 15V 4A CV Open Frame 20
10001566 Recom RAC48-05S/OF Recom RAC48-05S/OF Netzteil Modul 40W 5V 8A CV Open Frame 24
10001567 Recom RAC48-12S/OF Recom RAC48-12S/OF Netzteil Modul 48W 12V 4A CV Open Frame 19
10001568 Recom RAC48-15S/OF Recom RAC48-15S/OF Netzteil Modul 48W 15V 3.2A CV Open Frame 25
10002332 Recom RAC06-12SC/W/X2 Recom RAC06-12SC/W/X2 SNT Netzteil Modul 6W 12V/500mA SELV C 748
10002524 Recom RAC05-05SC Recom RAC05-05SC SNT Modul 5W 5V/1000mA 45
10002525 Recom RAC06-05SC Recom RAC06-05SC SNT Modul 6W 5V/1200mA 3
10002526 Recom RAC02-12SC Recom RAC02-12SC SNT Modul 2W 12V/167mA 32
10002527 Recom RAC01-12SC Recom RAC01-12SC SNT Modul 1W 12V/83mA 37
10002528 Recom RAC03-12SC Recom RAC03-12SC SNT Modul 3W 12V/250mA 4
10002818 Mean Well RAC06-12SC Recom RAC06-12SC SNT Modul 12V 500mA Print 5
10002821 Recom RAC01-09SC Recom RAC01-09SC SNT Modul 1W 9V/111mA 19
10002822 Recom RAC01-3.3SC Recom RAC01-3.3SC SNT Modul 1W 3,3V/300mA 11
10002823 Recom RAC01-24SC Recom RAC01-24SC SNT Modul 1W 24V/42mA 15
10003727 Recom RAC-DIN-RAIL RECOM RAC-DIN-RAIL Adapter für RAC01/RAC02/RAC03/RAC04/RAC06 58
10003846 Recom RAC04-24SC Recom RAC04-24SC SNT Modul 4W 24V/167mA 11

Netzteile -> Recom -> Serie RACM
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000902 Recom RACM150-12S/F Recom RACM150-12S/F Netzteil Case Medical 150W 12V 12,5A CV 1
10001577 Recom RACM150-24S Recom RACM150-24S Netzteil Case Medical 135W 24V 5,63A CV 10
10003844 Recom RACM600-24SL/OF Recom RACM600-24SL/OF Netzteil U-Bracket 600W 24V 25A CV 1
10003845 Recom RACM1200-36SAV-ENC Recom RACM1200-36SAV-ENC Netzteil 1200W 36V 40A CV 4

Netzteile -> Recom -> Serie REDIN
Art.Nr. Hersteller MPN Beschreibung Anzahl

10000905 Recom REDIN60-24 Recom REDIN60-24 Netzteil DIN Hutschiene 60W 24V 2,5A CV 14
10002355 Recom REDIN60-12 Recom REDIN60-12 Netzteil DIN Hutschiene 60W 12V 5A CV 8
10002356 Recom REDIN45-24 Recom REDIN45-24 Netzteil DIN Hutschiene 45W 24V 1,87A CV 25
10003602 Recom REDIN240-48 Recom REDIN240-48 Netzteil DIN Hutschiene 240W 48V 5A CV 4
10003697 Recom REDIN120-24 Recom REDIN120-24 Netzteil DIN Hutschiene 120W 24V 5A CV 1
10003698 Recom REDIN120-12 Recom REDIN120-12 Netzteil DIN Hutschiene 120W 12V 8,33A CV 1


